
UCHWAŁA NR 43/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia listy uczniów, którzy otrzymają stypendium z Powiatowego Funduszu  

Stypendialnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych w okresie 

od 1 września 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. oraz określenia wysokości miesięcznego 

stypendium na ucznia 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 5 ust. 5 Regulaminu przyznawania stypendiów 

z Powiatowego Funduszu Stypendialnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych 

i ponadgimnazjalnych, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr IX/63/2019 Rady Powiatu 

Toruńskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Funduszu 

Stypendialnego oraz regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, zmienionej Uchwałą Nr XXV/150/2021 Rady 

Powiatu Toruńskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się listę 416 uczniów, którzy w okresie od 1 września 2024 r. do 30 czerwca 

2025 r. otrzymają stypendia z Powiatowego Funduszu Stypendialnego dla uczniów  szkół 

ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Określa się wysokość miesięcznego stypendium na ucznia, na kwotę 150,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Wicestarosta Toruński 

 

 Tomasz Zakrzewski 

 

 

 

 

 

 



      Załącznik 

      do Uchwały Nr 43/2024 

       ZPT z dnia 14.08.2024 r. 

 

Lista stypendystów w roku szkolnym 2024/2025 

 

Lp. Nazwisko Imię Gmina 

1 Abramowska Zuzanna Obrowo 

2 Adamczyk Jakub Chełmża 

3 Adamczyk Piotr Zławieś Wielka 

4 Andryańczyk Natan Łubianka 

5 Aranin Anna Zławieś Wielka 

6 Aranowski Michał Łysomice 

7 Augustyn Bartosz Toruń 

8 Babiarczyk Dagmara Łysomice 

9 Bagińska Agata Obrowo 

10 Bagiński Juliusz Miasto Chełmża 

11 Bagniewski Dobromir Lubicz 

12 Bajerska Natalia Chełmża 

13 Bakalarz Julia Obrowo 

14 Banach Martyna Łubianka 

15 Banaszak Jan Obrowo 

16 Banaszkiewicz Monika Zławieś Wielka 

17 Banaszkiewicz Agata Zławieś Wielka 

18 Barcikowski Patryk Obrowo 

19 Barczak Lena Lubicz 

20 Bartosińska Otylia Miasto Chełmża 

21 Bashak Illia Miasto Chełmża 

22 Batyra Alan Lubicz 

23 Bejrowski Mikołaj Lubicz 

24 Bendlin Miłosz Czernikowo 

25 Bereza Wiktoria Chełmża 

26 Berg Dominik Wąbrzeźno 

27 Biedrzycka Natalia Łysomice 

28 Biernat Lena Czernikowo 

29 Biziorek  Jakub Chełmża 

30 Błaszkiewicz Julia Lubicz 

31 Bochnak Stanisław Lubicz 

32 Bogdanowicz Zuzanna Miasto Chełmża 

33 Boniecka Amelia Lubicz 



34 Bonisławski Jan Miasto Chełmża 

35 Borodo Helena  Łysomice 

36 Borowiec  Julianna Lubicz 

37 Botor Rozalia Łysomice 

38 Brodowska Anna Obrowo 

39 Brudniak Bartosz Chełmża 

40 Brzdęk Julia Chełmża 

41 Brzyski  Szymon Zławieś Wielka 

42 Cettler Natalia Lubicz 

43 Chacińska Zuzanna Miasto Chełmża 

44 Chlebowski Kacper Lubicz 

45 Chłodowska Alicja Obrowo 

46 Chmielewska Wiktoria Obrowo 

47 Chojnacka Natasza Obrowo 

48 Chojnacka Dominika Obrowo 

49 Chojnacka Gabriela Czernikowo 

50 Chojnicka Martyna Obrowo 

51 Chruściński Franciszek Lubicz 

52 Chrześcijańska Amelia Łysomice 

53 Cichocka Zofia Miasto Chełmża 

54 Cichocki Igor Obrowo 

55 Ciechomska Matylda Łysomice 

56 Cisoń Paweł Łubianka 

57 Cychowski Franciszek Zławieś Wielka 

58 Cymerman Paweł Czernikowo 

59 Cymerman Wojciech Czernikowo 

60 Czajkowska Martyna Zławieś Wielka 

61 Czajkowska Maja Zławieś Wielka 

62 Czajkowska Maria Zławieś Wielka 

63 Czarnecki Marcin Czernikowo 

64 Czarnomska Paulina Lubicz 

65 Czerniec Inga Miasto Chełmża 

66 Czmut Nikola Obrowo 

67 Dalbiak Oliwia Czernikowo 

68 Damięcka Martyna Obrowo 

69 Dąbrowski Krzysztof Obrowo 

70 Dąbrowski Damian Ryszard Czernikowo 

71 Derda Hubert Więcbork 

72 Derkowska Laura Lubicz 

73 Dobrosielski Stanisław Obrowo 

74 Dobrowolska Zofia Obrowo 

75 Dobrzeński  Aleksander Czernikowo 



76 Dondalski Jakub Zławieś Wielka 

77 Drewniak Joanna Łysomice 

78 Drzewiecki Alan Obrowo 

79 Dudkiewicz Aleksander Obrowo 

80 Duszyńska Wiktoria Lubicz 

81 Dybowska Zuzanna Łysomice 

82 Dyl Bartosz Obrowo 

83 Dynas Dominika Zławieś Wielka 

84 Działdowski Filip Czernikowo 

85 Dziembowski Dominik Lubicz 

86 Dziubak Kacper Łysomice 

87 Dzwonkowski Robert Zławieś Wielka 

88 Fałkowski Hubert Obrowo 

89 Figurska Rozalia Lubicz 

90 Flak Klaudia Łysomice 

91 Formela Wiktoria Chełmża 

92 Frankowska Martyna Obrowo 

93 Fryc Klaudia Miasto Chełmża 

94 Fydrych Zuzanna Miasto Chełmża 

95 Gabor Damian Łysomice 

96 Gadomski Antoni Lubicz 

97 Gałązka Natalia Miasto Chełmża 

98 Gapiński Alan Golub-Dobrzyń 

99 Gawrońska Magdalena Łysomice 

100 Gerc Hanna Obrowo 

101 Głowińska Karolina Obrowo 

102 Godkowska Maria Zławieś Wielka 

103 Gołaszewski Jakub Chełmża 

104 Gordon Oliwia Lubicz 

105 Górzyńska Klaudia Miasto Chełmża 

106 Grabowska Lena Miasto Chełmża 

107 Grabowska Magdalena Czernikowo 

108 Grabowska Magdalena Chełmża 

109 Grabowski Aleks Obrowo 

110 Gregorowicz Aleksandra Obrowo 

111 Gulajczyk Maksymilian Miasto Chełmża 

112 Hasiec Kinga Chełmża 

113 Hübner Oliwia Zławieś Wielka 

114 Jabłońska Kinga Miasto Chełmża 

115 Jabłoński Maksymilian Zławieś Wielka 

116 Jachowski Mateusz  Lubicz 

117 Jackowiak Anna Zławieś Wielka 



118 Jakubowska Julia Łubianka 

119 Janas Oliwia Kowalewo Pom. 

120 Janczak Samuel Zławieś Wielka 

121 Janczuk Natalia Wielka Nieszawka 

122 Jankowski Adam Zławieś Wielka 

123 Janowska Agata Czernikowo 

124 Janus Julia Wielka Nieszawka 

125 Jarkiewicz Piotr Łysomice 

126 Jaros Kinga Obrowo 

127 Jasik Zuzanna Zławieś Wielka 

128 Jaskólski Czesław Lidzbark 

129 Jason Helena Mary Zławieś Wielka 

130 Jereczek Dominika Łysomice 

131 Jeżewska Kornelia Miasto Chełmża 

132 Kalinowska Marta Łysomice 

133 Kalinowski Szymon Miasto Chełmża 

134 Kalińska Olga Wielka Nieszawka 

135 Kaliska Klaudia Chełmża 

136 Kalita Magdalena Chełmża 

137 Kania Sebastian Lubicz 

138 Kannenberg Olga Miasto Chełmża 

139 Kańczewski Seweryn Wąbrzeźno 

140 Karolewska Monika Obrowo 

141 Karpiej Franciszek Łysomice 

142 Katarzyński Paweł Lubicz 

143 Kawa Marianna Łysomice 

144 Kawecka Wiktoria Miasto Chełmża 

145 Kaźmierkiewicz Amelia Obrowo 

146 Kiełkowski Mariusz Obrowo 

147 Kilanowski Hubert Obrowo 

148 Klugiewicz Łukasz Łysomice 

149 Kłuś Grzegorz Wielka Nieszawka 

150 Kola Magdalena Zławieś Wielka 

151 Konczalska Natalia Obrowo 

152 Konczalski Oskar Obrowo 

153 Kopeć  Marta Chełmża 

154 Kopeć-Sobczyński Borys Łysomice 

155 Korczyńska Zuzanna Obrowo 

156 Kornetowska Konstancja Obrowo 

157 Kosobucki Franciszek Zławieś Wielka 

158 Kosobudzki Karol Obrowo 

159 Kostecka Zofia Miasto Chełmża 



160 Kościelski Kamil Miasto Chełmża 

161 Kotarski Kewin Chełmża 

162 Kotas Anna Lubicz 

163 Kowalkowska Wiktoria Czernikowo 

164 Kowalska Klaudia Obrowo 

165 Kowalski Artur Zławieś Wielka 

166 Kozicki Michał Lubicz 

167 Kraśniewska Maria Obrowo 

168 Król Filip Lubicz 

169 Król Sebastian Wąbrzeźno 

170 Kruszczyński Igor Chełmża 

171 Krygier Alan Łysomice 

172 Krystek Antonina Zławieś Wielka 

173 Krywionek Lidia Wielka Nieszawka 

174 Krzemińska Zofia Łysomice 

175 Kubacka Julia Łysomice 

176 Kuchcińska Nadia Miasto Chełmża 

177 Kuciński Daniel Zławieś Wielka 

178 Kuczma Mateusz Miasto Chełmża 

179 Kuffel Klaudia Miasto Chełmża 

180 Kulwicka Anna Brodnica 

181 Kuna Wiktoria Zławieś Wielka 

182 Kurkierewicz Aniela Miasto Chełmża 

183 Kuźnicki Radosław Miasto Chełmża 

184 Kwapień Piotr Łysomice 

185 Kwiatkowski Mikołaj Zławieś Wielka 

186 Lewandowska Zofia Lubicz 

187 Lewandowska Martyna Kowalewo Pom. 

188 Lewandowska Zuzanna Obrowo 

189 Lewandowska Hanna Lubicz 

190 Lewandowska Maria Miasto Chełmża 

191 Lewandowska Iga Łubianka 

192 Lewandowska Klaudia Obrowo 

193 Lewandowska Oliwia Lubicz 

194 Lewandowski Adam Łubianka 

195 Lisewska Oliwia Obrowo 

196 Lisewski Kacper Miasto Chełmża 

197 Lubak Wiktoria Lubicz 

198 Lubańska Marta Lubicz 

199 Luntkowska Paulina Chełmża 

200 Łagodzińska Joanna Miasto Chełmża 

201 Łańska Lena Miasto Chełmża 



202 Łapczyńska Maria Miasto Chełmża 

203 Łata Karina Łubianka 

204 Łęgowski Andrzej Miasto Chełmża 

205 Łubianka Patryk Obrowo 

206 Machnicka Zuzanna Zławieś Wielka 

207 Maciejewska Alicja Lubicz 

208 Maćkiewicz Karolina Czernikowo 

209 Maćkiewicz Błażej Czernikowo 

210 Majewska Natalia Obrowo 

211 Makowska Zofia Łubianka 

212 Makowska Aleksandra Łubianka 

213 Makowski Mikołaj Lubicz 

214 Małkiewicz Tymon Obrowo 

215 Marchlik Zuzanna Zławieś Wielka 

216 Marchlik  Monika Chełmża 

217 Marcinek Iwo Łysomice 

218 Marciniak Aleksandra Czernikowo 

219 Mariański Wiktor Lubicz 

220 Markowski Mateusz Czernikowo 

221 Matłosz Martyna Zławieś Wielka 

222 Michalski Kacper Miasto Chełmża 

223 Mieszczak  Hanna Zławieś Wielka 

224 Mikołajska Julia Łysomice 

225 Minikowska Łucja Obrowo 

226 Młotkowska Martyna Łubianka 

227 Molski Kacper Obrowo 

228 Murszewska Julia Czernikowo 

229 Mytlewski Jan Obrowo 

230 Nastały Antoni Bobrowo 

231 Nawrocka Malwina Obrowo 

232 Niburski Mateusz Golub-Dobrzyń 

233 Nowak Patrycja Zławieś Wielka 

234 Nowak Marcjanna Wielka Nieszawka 

235 Ochędzan Fabian Chełmża 

236 Olejnik Marcelina Łysomice 

237 Olszewska Nadia Obrowo 

238 Olszewska Julia Obrowo 

239 Ołtarzewski Paweł Obrowo 

240 Ostrowska Malwina Obrowo 

241 Owczarczyk Zuzanna Łysomice 

242 Owsianikow Julia Golub-Dobrzyń 

243 Paga Mikołaj Toruń 



244 Parzyszek Weronika Miasto Chełmża 

245 Paska Adrian Łysomice 

246 Paterek Zofia Obrowo 

247 Patyna Oliwia Grudziądz 

248 Paurowska Marta Obrowo 

249 Pawlikowski Mateusz Łysomice 

250 Piątkowska Emilia Lubicz 

251 Pelcer  Aleksandra Obrowo 

252 Pephanz Zuzanna Miasto Chełmża 

253 Peplińska Zuzanna Łubianka 

254 Peplińska Jagoda Łubianka 

255 Peplińska Blanka Chełmża 

256 Piątkowska Marcelina Lubicz 

257 Piątkowska Ewa Obrowo 

258 Piątkowska Magdalena Obrowo 

259 Piecuch Jakub Łysomice 

260 Pietruszak Natalia Łubianka 

261 Pikul Marika Lubicz 

262 Pilitowski Leon Zławieś Wielka 

263 Pindral Adrian Lubicz 

264 Pokrzywka Samuel Obrowo 

265 Polanowski Eryk Czernikowo 

266 Popielińska Maja Obrowo 

267 Popławska Marta Łysomice 

268 Prażniewska Nikola Czernikowo 

269 Prażuch Anna Chełmża 

270 Prażuch Adam Chełmża 

271 Preisner Grzegorz Zławieś Wielka 

272 Prokopczuk Nikola Miasto Chełmża 

273 Przewięźlikowka Agata Łubianka 

274 Przewięźlikowska Zuzanna Obrowo 

275 Przewięźlikowski Maciej Marcin Łubianka 

276 Przybysz Karolina Koneck 

277 Przybysz Zuzanna Chełmża 

278 Przybyszewski Kacper Miasto Chełmża 

279 Ptaszyńska Agata Łysomice 

280 Pyrek Kacper Obrowo 

281 Pyrzewski Radosław Łysomice 

282 Pyrzyńska Wiktoria Lubicz 

283 Rachwał Szymon Lubicz 

284 Rad Martyna Czernikowo 

285 Radosz Honorata Obrowo 



286 Radziecki Sambor Lubicz 

287 Ramlau Blanka Obrowo 

288 Reinhold Oliwier Chełmża 

289 Rejmanowski Jakub Czernikowo 

290 Rębiałkowska Anna Lubicz 

291 Rogozińska Lena Obrowo 

292 Rojek Martyna Czernikowo 

293 Romanowska Maja Miasto Chełmża 

294 Romanowski Wojciech Łubianka 

295 Rassak Zofia Zławieś Wielka 

296 Rozpędowski Adam Łysomice 

297 Różański Adrian Obrowo 

298 Rudnicka Martyna Lubicz 

299 Rumińska Maria Lubicz 

300 Rusicka Julia Lubicz 

301 Rybacka Klaudia Miasto Chełmża 

302 Rynkiewicz Piotr Zławieś Wielka 

303 Sadecka Zuzanna Łubianka 

304 Sadecki  Michał Łubianka 

305 Sadłecki Franciszek Zławieś Wielka 

306 Sadowska Paulina Antonina Łysomice 

307 Sadowski Miłosz Miasto Chełmża 

308 Sergiel Emilia Łubianka 

309 Siemiński Norbert Bobrowo 

310 Sikora Mikołaj Biskupiec 

311 Siwek Michalina Wąbrzeźno 

312 Skierkowska Natalia Lubicz 

313 Skoczylas Agata Chełmża 

314 Sławkowska Zuzanna Toruń 

315 Słowińska Oliwia Chełmża 

316 Słychan Mateusz Lubicz 

317 Smyczyński Franciszek Miasto Chełmża 

318 Snochowski Jakub Zławieś Wielka 

319 Sokoll Marcelina Zławieś Wielka 

320 Sopyła Marta Obrowo 

321 Sproska Julita Obrowo 

322 Strzelecka Dominika Miasto Chełmża 

323 Sudoł Stella Zławieś Wielka 

324 Surman Izabela Obrowo 

325 Szałkowska Aleksandra Łysomice 

326 Szczepkowski Dawid Obrowo 

327 Szczerbicki Adam Łubianka 



328 Szczęsna Anna Zławieś Wielka 

329 Szczęsna Martyna Zławieś Wielka 

330 Szczypiorski Kacper Miasto Chełmża 

331 Szefler Beata Łysomice 

332 Szewczyk Julia Zławieś Wielka 

333 Szkodzinska Wiktoria Lubicz 

334 Szmania Wawrzyniec Chełmża 

335 Szmidt Nadia Lubicz 

336 Szotowicz Arkadiusz Obrowo 

337 Szpankiewicz Martyna Miasto Chełmża 

338 Szreder Mikołaj Wielka Nieszawka 

339 Sztemborska Dominika Obrowo 

340 Szulc Roksana Miasto Chełmża 

341 Szwec Szymon Wielka Nieszawka 

342 Szwedkowicz Amelia Toruń 

343 Szyc Klaudia Chełmża 

344 Szymańska Marcelina Łysomice 

345 Szymańska Milena Lubicz 

346 Szymecka Beata Chełmża 

347 Szymkowiak Gabriela Łysomice 

348 Szymkowiak Amelia Łysomice 

349 Szyplik Zuzanna Obrowo 

350 Ścieżyńska Roksana Zławieś Wielka 

351 Śmigielska Nikola Lubicz 

352 Świerad Dagmara Kowalewo Pom. 

353 Taruć Julia Wielka Nieszawka 

354 Trachuk Iryna Miasto Chełmża 

355 Trela Mikołaj Łysomice 

356 Trzpil Zuzanna Chełmża 

357 Tucholska Anna Lubicz 

358 Tucholska Julia Łysomice 

359 Tywczyński Jakub Łubianka 

360 Urbański Sebastian Obrowo 

361 Wachowska  Justyna Obrowo 

362 Walecka Julia Miasto Chełmża 

363 Wasilewska Malwina Lubicz 

364 Wasielewska Julia Obrowo 

365 Wasilewska Patrycja Lubicz 

366 Watras Zuzanna Miasto Chełmża 

367 Wichowski Adrian Obrowo 

368 Wieczorek Tymoteusz Obrowo 

369 Wieluński Bartosz Lubicz 



370 Wierzba Amelia Obrowo 

371 Wietrzykowski Aleksander Zławieś Wielka 

372 Więcławska Julia Chełmża 

373 Więzowska Karolina Miasto Chełmża 

374 Wilczyńska Agnieszka Łysomice 

375 Wilmańska Wiktoria Miasto Chełmża 

376 Winiarska Weronika Miasto Chełmża 

377 Wirski Tomasz Obrowo 

378 Wiśniewska Oliwia Kowalewo Pom. 

379 Wiśniewska Zuzanna Chełmża 

380 Wlizło Aleksander Łysomice 

381 Włudarczyk Kacper Kowalewo Pom. 

382 Wojciechowska Antonina Lubicz 

383 Wojciechowski Maksymilian Łysomice 

384 Wojno Oskar Lubicz 

385 Wojtkowska Antonina Łubianka 

386 Woliński Patryk Książki 

387 Wołczuk Dominika Łysomice 

388 Woszczyna Dominika Obrowo 

389 Wójcik Franciszek Lubicz 

390 Wróblewska Natalia Chełmża 

391 Wróblewska Aleksandra Obrowo 

392 Wróblewski Antoni Czernikowo 

393 Wróblewski Michał Łysomice 

394 Wyszyńska Antonina Łysomice 

395 Hering-Zagrocka Maja Zławieś Wielka 

396 Zakrzewska Wiktoria Obrowo 

397 Zakrzewska Dominika Obrowo 

398 Zakrzewski Jakub Obrowo 

399 Zakrzewski Daniel Obrowo 

400 Zakrzewski Szymon Obrowo 

401 Zaporowicz Nikodem Chełmża 

402 Zaremba Zofia Obrowo 

403 Zasadowska Oliwia Łysomice 

404 Zatorska Lidia Miasto Chełmża 

405 Zawacki Mikołaj Wielka Nieszawka 

406 Zawistowski Jarosław Chełmża 

407 Zgorzelska Zuzanna Łubianka 

408 Zielińska Justyna Obrowo 

409 Zielińska Natalia Miasto Chełmża 

410 Zielniewska Natalia Chełmża 

411 Ziędalska Amelia Lubicz 



412 Ziółkowska Maja Łubianka 

413 Ziółkowski Bartosz Filip Łubianka 

414 Żbikowski Wojciech Wielka Nieszawka 

415 Żbikowski Piotr Wielka Nieszawka 

416 Żuchowska Olga Obrowo 

 


	Ad 4. Uchwała nr 43
	Załącznik do Uchwały

